Candidato

APRILE NADIA
PALESE ROCCO

FIORE MARIA ADDOLORATA
DETTA ADA

PICONESE GIUSEPPE SALVATORE
SECLI'" FRANCESCA

PIZZILEO ANDREA

LONGO DESIRE'

MARSANO GIOVANNA
MASTROLIA ANNUNZIATA
CASSANO IVANA

MAGLIO CATERINA

TAFURI VALENTINA
Totali

Elettori: 7.717
Votanti: 5.054 65,491 %

05/03/2018 05:53.07

ELEZIONE DELLA CAMERA DEI DEPUTATI DEL 04 MARZO 2018

CIRCOSCRIZIONE : PUGLIA - COLLEGIOPLURI.: PUGLIA - 02
COLLEGIO UNI.: 09- CASARANO - COMUNE : RUFFANO

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

Voti Cand. % Cand. Voti al solo  Liste
Candidato
2.093 43,261 61 MOVIMENTOSSTELLE
1.951 40,326 36 FORZA ITALIA
LEGA

NOI CON L'ITALIA - UDC

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA
MELONI

580 11,988 8 PARTITO DEMOCRATICO

+EUROPA
ITALIA EUROPA INSIEME
CIVICA POPOLARE LORENZIN

80 1,653 2 LIBERI EUGUALI
35 0,723 1 POTERE AL POPOLO!
27 0,558 - CASAPOUND ITALIA
24 0,496 1 ITALIA AGLI ITALIANI
22 0,454 - PARTITO COMUNISTA
13 0,268 1 IL POPOLO DELLA FAMIGLIA
6 0,124 1 10VOLTEMEGLIO
0,082 1 PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO
-ALA
3 0,062 - PARTITO VALORE UMANO
4.838 112

Schede Bianche: 72 1,424 %
Schede Nulle: 144 2,849 %
Schede Contestate: - -

Voti Liste

2.032
1.005
428
261
221

429

132
6

5
78
34
27
23
22
12

4.726

% Liste Eletto

42,996
21,265
9,056
5,522
4,676

9,077

2,793
0,126
0,105
1,650
0,719
0,571
0,486
0,465
0,253
0,105
0,063

0,063

Paginaldil



